SN

Comune di Cassaro  [¥FtM
Libero Consorzio Comunale di Siracusa _m—ﬂ

Sito Unesco del Sud-Est
UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA N° 6 DEL 26/03/2024

Oggetto: Divieto di sosta ambo i lati a tutti i veicoli su strade comunali in occasione dei festeggiamenti della
Pasqua 2024

IL SINDACO

Visto che, nell’ambito dei festeggiamenti della Pasqua 2024 e le manifestazioni esterne ad essa connesse, occorre
regolamentare la circolazione veicolare in alcune vie cittadine: via Umberto, via Roma, tratto di piazza Matrice e
piazza S. Antonio per consentire I’ordinato svolgimento delle manifestazioni previste

Visto I'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto l'art. 7 del vigente codice della strada, il relativo regolamento d’esecuzione e ritenuta la propria
competenza

ORDINA

e Dalle ore 21:00 alle ore 24:00, e fino al termine della manifestazione, di Venerdi 29/03/2024 & fatto
divieto di sosta ambo i lati a tutti i veicoli in Piazza Sant’ Antonio;

e Dalle ore 11:00 alle ore 13:00, e fino al termine della manifestazione, di Domenica 31/03/2024 & fatto
divieto di sosta ambo i lati a tutti i veicoli in Via Umberto I (limitatamente al tratto compreso tra Via
Sant’ Antonio e Via Regina Margherita) e in Via Roma (limitatamente al tratto compreso tra via Umberto
I e Via Principe Gaetani) per consentire il regolare svolgimento della manifestazione;

e Dalle ore 11:00 alle ore 13:00 e dalle ore 19:00 alle ore 21:00, e fino al termine della manifestazione, di
Domenica 31/03/2024 & fatto divieto di sosta ambo i lati a tutti i veicoli in Piazza Matrice
(limitatamente al lato di Via Regina Margherita) Per consentire il regolare svolgimento della
manifestazione;

La presente ordinanza sara pubblica con I'affissione della segnaletica stradale e ai fini della pubblicita degli atti e
della trasparenza amministrativa viene pubblicata dalla data odierna nel portale informatico del Comune di
Cassaro www.comune.cassaro.sr.it sezione Albo Pretorio on line L.R. n°® 22 del 24/12/2008 e consegnata in copia
all'Ufficio Tecnico, al servizio di Polizia Municipale ed al Comandante della Stazione Carabinieri di Cassaro

Wﬁ@%ﬁm




